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z dnia 8 marca 2021 r. 

 
 
 

 

 
 

KOMUNIKAT 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

propozycji zmian w uchwałach Rady Miejskiej Ostrzeszów 

z dnia 28 stycznia 2021 roku nr XXIX/249/2021 oraz XXIX/250/2021 
 
 

 

1. Opis przedmiotu konsultacji 
 

Konsultacje dotyczą zebrania uwag, opinii i wniosków mieszkańców dotyczących podjętych w dniu 28 

stycznia 2021 roku wyszczególnionych niżej uchwał Rady Miejskiej Ostrzeszów, a w konsekwencji 

dokonania ewentualnych zmian w ich treści przez Radę Miejską Ostrzeszów:  

− uchwała nr XXIX/249/2021 w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, 

wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich pobierania; 

− uchwała nr XXIX/250/2021 w sprawie ustalenia miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza 

drogami publicznymi w Ostrzeszowie, zasad korzystania z miejskich buforowych parkingów płatnych 

położonych poza drogami publicznymi w Ostrzeszowie, określenia wysokości opłat za parkowanie, wysokości 

opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

 

 

 

2. Forma przeprowadzenia konsultacji 
 

Konsultacje polegać będą na przyjmowaniu w ustalonym terminie uwag, opinii i wniosków na temat 

zapisów zawartych w podjętych przez Radę Miejską Ostrzeszów uchwałach, o których mowa wyżej, 

w formie papierowej lub elektronicznej, z wykorzystaniem formularza ankietowego, który po wypełnieniu 

będzie można: 

1) złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (na parterze) lub przesłać 

listownie na adres: Urząd Miasta i Gminy, ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów; 

2) przesłać za pomocą elektronicznego formularza zamieszczonego na stronie internetowej 

www.ostrzeszow.pl  pod widocznym banerem umieszczonym na stronie głównej, a także na stronie 

BIP: www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl („Inne informacje” w menu z lewej strony → „Konsultacje 

społeczne”. 
 

Ankiety dostępne będą w  Biurze Obsługi Interesanta Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 

(ul. Zamkowa 31, pok. nr 001 na parterze),a także na stronach internetowych, o których mowa wyżej.             

W Urzędzie w pok. nr 002 na parterze, na czas konsultacji społecznych, utworzony zostanie też punkt 

konsultacyjny, w którym będzie można zapoznać się z uchwałami, o których mowa wyżej, a także 

uzyskać dodatkowe informacje czy wyjaśnienia. 

 
 

 

3. Obszar objęty konsultacjami 
 

Konsultacje swoim zasięgiem terytorialnym obejmują obszar Miasta i Gminy Ostrzeszów. Do udziału 

w konsultacjach uprawnione są wszystkie osoby zamieszkałe na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów. 
 
 

 
 

4. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 
 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w okresie od 15 marca do 9 kwietnia 2021 r. Wyłącznie w tym 

okresie można składać ankiety dotyczące przedmiotu konsultacji. 
 
 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

 

/-/ Patryk Jędrowiak 


